Проект внесен Комитетом ГС РК

по вопросам государственного

строительства и местного

самоуправления

Принят ГС РК

в первом чтении

9 августа 2019 года

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об утверждении Соглашения между Советом министров

Республики Крым (Российская Федерация) и Правительством

Республики Южная Осетия о торгово-экономическом,

научно-техническом и культурном сотрудничестве

Статья 1

Утвердить прилагаемое Соглашение между Советом министров

Республики Крым (Российская Федерация) и Правительством Республики

Южная Осетия о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном

сотрудничестве.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Глава Республики Крым                                                                    С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,